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Zgierz, dnia 17 kwietnia 2025 r.

WR.271.6.2025
Wyjaśnienie treści SWZ

Zmiana treści SWZ
dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na zadanie: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez budowę sali gimnastycznej z zapleczem sportowym i dydaktycznym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i drogową”
Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024.1320), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie 287
W odpowiedziach z dnia 15.04.2025 r. jest nadal sprzeczność. Odp 223 podaje, że antywłamaniowość ma być we wszystkich oknach - parter i piętro. Odp. 266, że tylko w oknach na parterze. Wnosimy o potwierdzenie, że tylko na parterze.

Odpowiedź 287
Zamawiający potwierdza, że tylko okna na parterze mają być antywłamaniowe.
Pytanie 288
Protokoły z badania wydajności oraz okresowego przeglądu i konserwacji hydrantu zewnętrznego (przywołane w odpowiedzi na pytanie nr 255 z dnia 15.04.2025 r.) – nie potwierdzają, że badania zostały wykonane podczas jednoczesności działania dwóch sąsiednich hydrantów. Wykonawca, zwraca uwagę, że ogłoszony przetarg jest w formule „wybuduj”, a brak uzyskania wymaganej minimalnej wydajności zewnętrznych hydrantów (badanych podczas jednoczesności działania dwóch sąsiednich hydrantów), wiąże się z wydaniem (w sprawie pozwolenia na użytkowanie przedmiotowego obiektu) negatywnego stanowiska przez Państwową Straż Pożarną w związku z niespełnieniem warunków technicznych dla tego typu obiektu. W związku z powyższym – prosimy o potwierdzenie, że istniejące hydranty znajdujące się na gminnej sieci wodociągowej spełniają minimalną wymaganą wydajność (ponieważ protokoły znajdujące się w projekcie budowlanym, na stronie 84-88 nie zawierają informacji o jednoczesności wydajności).
Odpowiedź 288
Zamawiający potwierdza, że istniejące hydranty znajdujące się na gminnej sieci wodociągowej spełniają minimalną wymaganą wydajność.
Pytanie 289
Prosimy o potwierdzenie, że wycenę na więźbę dachową tradycyjną należy wykonać na podstawie obmiarów własnych i rysunków, nie na podstawie udostępnionego przez Zamawiającego zestawienia na elementy więźby z dnia 04.04.2025 r. Po analizie zestawienia zwracamy uwagę, że w naszej ocenie przedstawione w nim ilości tarcicy są nie doszacowane o około 7m3 materiału potrzebnego do wykonania całości zadania.
Odpowiedź 289
Zamawiający potwierdza, że wycenę więźby dachowej należy wykonać na podstawie dokumentacji projektowej.
Pytanie 290
Czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę konstrukcji dachu sali gimnastycznej z dźwigarów z drewna klejonego na konstrukcję z wiązarów prefabrykowanych. Wybór takiego rozwiązania skutkuje ukryciem całej konstrukcji dachu pod linią sufitu podwieszanego, który zostałby wykonany na wysokości 7,15m. W przypadku chęci pozostawienia podziału oraz widocznych części drewnianych konstrukcji możliwe jest wykonanie przez GW belek imitujących przewidziane projektowo dźwigary. Rozwiązanie to znacząco zmniejszy koszt Inwestycji przy jednoczesnym zachowaniu jej charakteru wizualnego lub umożliwienia zmianę sposobu wykończenia sufitu podwieszonego.

Odpowiedź 290
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę konstrukcji dachu Sali gimnastycznej.
Pytanie 291
Z uwagi na błąd pisarski zawarty w pytaniu i odpowiedzi nr 214, prosimy o ponowną jednoznaczną odpowiedź na pytanie : „Z uwagi na wysoki poziom wód gruntowych prosimy o potwierdzenie iż wykonawca ma uwzględnić w wycenie dobór technologii oraz wykonanie odwodnienia wykopu”.

Odpowiedź 291
Zamawiający informuje, że  na tym etapie nie jest w stanie potwierdzić konieczności odwodnienia wykopów, dlatego też nie należy uwzględniać odwodnienia wykopów 
w wycenie.

